
F

b.

ti18,Apt.raflJ

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

Nr. 087619 Dt.19.12.2022

URDHER Nr
‘PER VENIEN E SEKUESTROS KONSER VA

0 Drejtuar: Qendres Kombetare te Biznesit.
Adresa: TIRANE.
Drejtuar: Dorezanes-Hipotekues— Gezim Ibrahim Kociu 31/03/1970

Adresa 9001 Lushnje Lgj.Loni Dhamo Rr.Shetitorja e Palmave 0430! 01

Per dijeni: Kreditorit — Institucioni JoBankar Micro Credit Albania shpk, qe perfaqesohet ne rruge gjyqesore

dhe/osejashteyqesisht nga avokatet e subjektit ADCA shpk; e-mail: info@adca.al; Tel: +355 682097137

KONSTATOVA:

Per titullin ekzekutiv Kontrate Kredie 04.10.2007, eshte leshuar Urdheri I Fkzekulimit Nr.10001 Akti

date 21.12.2015 i Gjylcates se Rrelhit Gjyqesor Tirane
Debitori ka marrC njoftimin e Lajmërimit per Ekzekutimin Vullnetar IC Detyrimit dhe nuk I eshte perigjur

respektimit IC afatit dhe kerkesave te ketij lajnierimi.

Ne haze te nenit 519 te K.Pr.Civile, nga ana e jone eshte marre vendirni i kalimit ne ekzekutim te detyrueshem

duke vendosur masen e sekuestros rnbi aktivet e pales debitore.

Per kete arsye:
Ne haze të neneve 527 e aC vijim te K.Pr.Civile.

URDHEROJ:

1.Vendosjen e masCs se sekuestros konservative ne kuotat e dehitorit Gèzim Ibrahim Koçiu 31/03/1970 prane

subjektit “ALBANIAN ARTOF CONSTRUCTION( A.A.C)” sh.p.k me NIPT K73930402K si dhe ne

kuotat qe ky debitor zoteron prane shoqerive te tjera te regjistruara pranejush.

2. Aktivet e mesiperme dote qendrojne te sekuestruara den ne nje urdherese te dyte nga ana ejone.

3. Per vepnimin apo mosveprimin tuaj. duhet te na vini nC dijeni shkresCrisht brenda afatit ligjor,

4. Per personal që behen pengesë ne zbatimin e ketij urdheri doIC merren Ic itha masat e parashikuara ne neni

598 e nC vijim Ic K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do Ic kerkohet ndjekje penale ne haze te dispozitave te

Kodit Penal.
5. Ky urdher mbahet eju njoftohet pa]Cve te cilat ne haze Ic nenit 610 Ic K.Pr.C kane te drejtCn e ankimit ne

gjykaten e rrethit gjyqesor brenda 5 diteve nga rnarja dijeni.
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